АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.07.2021г.                              п.Рощинский                                           № 21 -п

О внесении изменений в постановление от 11.04.2014 «11-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
    В соответствии с ч.1 ст.17 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории администрации Рощинского сельсовета
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня следующим за днем его опубликования в газете «Рощинский вестник».
Глава сельсовета                                                                              Г.В.Власова